СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

  14.12.2023    №    СД/18-4

О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

округа Марфино от 23.01.2018

№ СД/1-4 «Об утверждении

Порядка реализации депутатом

Совета депутатов, главы

муниципального округа Марфино

права бесплатного проезда»

В соответствии со статьей 10 Закона города Москвы

от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий лиц,

замещающих муниципальные должности в городе Москве»

 Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Марфино от 23.01.2018 № СД/1-4 «Об утверждении Порядка реализации

депутатом Совета депутатов, главы муниципального округа Марфино

бесплатного проезда» следующие изменения:

1) в пункте 3 приложения к решению слова «90 дней» заменить словами

«365 дней».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

3. Действие настоящего решения вступает в силу с 01.01.2024 года

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа  Марфино                                                                  З.Н. Авдошкина